TÒA ÁN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       QUẬN THỐT NỐT                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 66/2020/QĐST-DS                                     Thốt Nốt, ngày 21 tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN

Căn cứ vào  Bộ luật tố tụng

dân sự;

 Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án ;

: N

QUYEÁT ÑÒNH:

1. Đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 63/2020/TLST-DS 18

02 năm 2020  hợp đồng tín dụng

Nguyên đơn: Ngân hàng Thương mại cổ phần X

Người đại diện theo pháp luật: Bà Trần Tuấn A – Chức vụ: Tổng giám đốc.

Địa chỉ trụ sở: Đường A, phường B, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

Người đại diện theo ủy quyền: Ông Trang Văn T– Chức vụ: Nhân viên xử lý

nợ - Phòng Pháp chế và Xử lý nợ (Theo Giấy ủy quyền số 335/UQ-NHX của Tổng

Giám đốc lập ngày 09 tháng 3 năm 2020).

Địa chỉ: Đường S, phường C, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ.

Bị đơn:

1. Ông Nguyễn Thái B – sinh năm 1979;

Địa chỉ: Khu vực PT, phường TN, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ.

2. Bà Nguyễn Thị Ngọc T– sinh năm 1980;

Địa chỉ: Khu vực LT, phường TN, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ.

 2. :

 Trả lại cho nguyên đơn số tiền tạm ứng án phí 8.299.500 đồng (Tám triệu hai

trăm chín mươi chín ngàn năm trăm đồng) theo biên lai thu số AA/2019/012090 ngày

24 tháng 4 năm 2020 tại Chi cục Thi hành án dân sự quận Thốt Nốt.

 Nguy

 2

3.

(bảy)

Nơi nhận:                                                                                                               THẨM PHÁN

- TANDTP. Cần Thơ;

- VKSND quận;

- Chi cục THA; (Đã Ký)

- Đương sự;

- Lưu hồ sơ.